
 

О создании спортивного клуба 

 

  
В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 22.11.2019 г. № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 3) в 

части завершения создания к 2024 году студенческих спортивных клубов и 

формирования Единого всероссийского перечня (реестра) студенческих 

спортивных клубов, создаваемых образовательными организациями и 

реализующими образовательные программы среднего профессионального 

образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать на базе Академии Спортивный студенческий клуб (далее - 

ССК).  

2. Назначить руководителем ССК Академии преподавателя по физкультуры -

Романову Д.Д.  

3. Утвердить Положение о Спортивном студенческом клубе 

ГБПОУ г. Москвы «Академия джаза». 

4. Подготовить необходимые документы для внесения ССК колледжа 

в Единый всероссийский перечень (реестр) студенческих спортивных клубов, 

создаваемых образовательными организациями, реализующими 

образовательные программы среднего профессионального образования, 

и оформить регистрацию в указанном перечне.  

4.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                И.М.Бутман 

 

 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

города Москвы 

«АКАДЕМИЯ ДЖАЗА» 

 

П Р И К А З  

 

      26.03.2024                                                                                   №        17/АД      
 


